

Nytårshilsen fra Hvalsø Kraftvarmeværk

Kære andelshavere og forbrugere.

Varmeåret fra 1. juli til 31. december 2018 er afviklet, hvorfor bestyrelsen vil informere om forløbet af dette.

Som tidligere meddelt blev varmeåret, efter krav fra myndighederne, ændret til kalenderåret.

Det nye varmeår er fra 1. januar 2019 til 31. december 2019.

Der er ny generalforsamling den 12. marts 2019. Der vil senest 8 dage før generalforsamlingen, blive lagt en årsrapport/årsberetning for varmeåret 1. juli til 31. december 2018 på varmeværkets hjemmeside.

Derfor vil denne nytårshilsen blive kortfattet.

Forbruget for anden halvdel af 2018, 1. juli til 31. december, var 10413 MWh .

Gasprisen har været stigende i august og september og er faldet lidt i oktober og november

Hvalsø Savværk har produceret 86,7% af varmeleverancen i den omtalte periode.

Gasmotoren i den forløbne periode været indmeldt til reservekraft og har givet en indtægt på 388.600 kr.

Dette kan dog ikke erstatte det fra varmeåret 2019 manglende grundbeløb på ca. 3,5 million.

Gl. Ringstedvej og Ellebjergvej er blevet totalrenoveret, da vi desværre ikke har kunnet vente på FORS planlagte separatkloakering af Hvalsø by.

Vi skal beklage de gener som dette projekt har givet forbrugerne i særdeleshed for Brune Banke. Renoveringerne blev udført for, at undgå at betale skat. For fremtiden vil renoveringer, som vi normalt plejer, blive udført om sommeren.

Å-conto varmeprisen for varmeåret stiger, som følge af grundbeløbets bortfald for at have gasmotoren stående til rådighed, fra 421 kr. + moms til 521 kr + moms.

Vores stigning er dog mindre end hos de fleste kraftvarmeværker. De øvrige faste beløb er uændret.

Der er dog én positiv meddelelse, idet vi for varmeåret 1. juli til 31. december 2018 skal tilbagebetale ca. 2,5 million til forbrugerne. Man kunne fristes til, at opfordre forbrugerne, at gemme denne tilbagebetaling til næste års stigning.

Web tools er blevet nedlagt. Det er erstattet af E-forsyning.

Bestyrelsen består efter den sidste generalforsamling i september af følgende:

Frans S. Hansen – Best. medlem

Henrik Damgaard – Best. medlem

Preben Holtz – Best. medlem

Martin Stokholm – Næstformand (kommunens repræsentant)

Ole D. Jensen – Formand

1. Suppleant Rikke Larsen
2. Suppleant Ove Svendsen

Generalforsamlingsreferatet og dagsorden kan ses på vores hjemmeside og udskrives derfra.

Man kan kontakte Kraftvarmeværket enten pr. brev eller via e-mail.

E-mailadressen er: info@hvalsoekraftvarmevaerk.dk

Hjemmesiden: www.hvalsoekraftvarmevaerk.dk

Hvalsø Kraftvarmeværk ønsker alle andelshavere og forbrugere et rigtig godt nytår.

På bestyrelsen vegne.

Med venlig hilsen

Ole D. Jensen